

# Årsredovisning

för

## Johansson Construction Management BOGJCM AB

556518-7282

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bo Göran Johansson, Styrelseledamot  
2025-05-01

Styrelsen för Johansson Construction Management BOGJCM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver konsultverksamhet inom byggnads- och anläggningsbranschen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 0           | 235         | 1 331       | 2 596       |
| Resultat efter finansiella poster | -95         | -423        | -142        | 261         |
| Soliditet (%)                     | 96,5        | 85,1        | 91,8        | 78,3        |

Omsättningen har minskat vilket är en naturlig del i nedtrappningen inför kommande avveckling.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 100 000                   | 20 000                  | 583 511                        | -274 281                  | <b>429 230</b> |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                  |                           |                         | -274 281                       | 274 281                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                           |                           |                         |                                | -94 860                   | <b>-94 860</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>           | <b>309 230</b>                 | <b>-94 860</b>            | <b>334 370</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>        |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | -3                        | 235 431                   |
| Övriga rörelseintäkter                                 |     | 50 000                    | 15 646                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     | <b>49 997</b>             | <b>251 077</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -947                      | -1 368                    |
| Övriga externa kostnader                               |     | -128 718                  | -594 893                  |
| Personalkostnader                                      | 2   | -15 286                   | -531 433                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |     | <b>-144 951</b>           | <b>-1 127 694</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |     | <b>-94 954</b>            | <b>-876 617</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                              |     |                           |                           |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |     | 0                         | 451 587                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |     | 94                        | 2 469                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |     | <b>94</b>                 | <b>454 056</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |     | <b>-94 860</b>            | <b>-422 561</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |     | 0                         | 148 280                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |     | <b>0</b>                  | <b>148 280</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |     | <b>-94 860</b>            | <b>-274 281</b>           |
| <b>Årets resultat</b>                                  |     | <b>-94 860</b>            | <b>-274 281</b>           |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 0                 | 36 075            |
| Fordringar hos koncernföretag                |            | 286 494           | 271 494           |
| Övriga fordringar                            |            | 25 039            | 4 852             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 0                 | 19 053            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>311 533</b>    | <b>331 474</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 34 876            | 172 816           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>34 876</b>     | <b>172 816</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>346 409</b>    | <b>504 290</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>346 409</b>    | <b>504 290</b>    |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

309 229

583 510

Årets resultat

-94 860

-274 281

**Summa fritt eget kapital**

**214 369**

**309 229**

**Summa eget kapital**

**334 369**

**429 229**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 436

46 815

Skatteskulder

0

2 701

Övriga skulder

3 604

6 551

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

18 994

**Summa kortfristiga skulder**

**12 040**

**75 061**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**346 409**

**504 290**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0    | 1    |

Stockholm 2025-04-28

*Bo Göran Johansson*  
Bo Göran Johansson